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Strażacy z powiatu cieszyńskiego w środę i czwartek (03 i 04 kwietnia 2019 roku)
interweniowali wielokrotnie. Interwencje miały związek między innymi z pożarem,
zdarzeniami drogowymi, zerwanymi przewodami, czy substancjami nieznanego
pochodzenia.
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Do pierwszego ze zdarzeń doszło w Strumieniu na ulicy Pszczyńskiej. W środę (03.04.2019) o godzinie 15:29 zastęp
pojawił się tam w związku ze zgłoszeniem, dotyczącym zerwanego przewodu komunikacyjnego. Na miejscu okazało
się, że został on podwieszony na słup przez właściciela pobliskiej posesji, w związku z czym nie zaistniała
konieczność podejmowania przez strażaków jakichkolwiek działań.

O godzinie 20:30 strażacy otrzymali wezwanie z Ustronia z ulicy Skoczowskiej – na miejscu samochód uderzył w
latarnię uliczną. Kierowca został wyciągnięty z pojazdu przez świadków zdarzenia i w momencie przybycia
zastępów na miejsce znajdował się pod opieką lekarza. Został przewieziony do szpitala. Strażacy
zabezpieczyli miejsce zdarzenia, kierowali ruchem, odłączyli akumulator w pojeździe i otaśmowali
latarnię – poinformował st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Do kolejnej interwencji doszło w czwartek (04.04.2019) w Chybiu. Ratownicy z PSP interweniowali w związku
nieznanymi substancjami, znajdującymi się w Chybiu na ulicy Cieszyńskiej, w budynku starej cukrowni. Strażacy
sprawdzili miejsce pod kątem bezpieczeństwa i zabezpieczali teren, podczas gdy osoby odpowiedzialne za
przeprowadzenie badań pobierały próbki substancji. Jak udało nam się dowiedzieć, sprawą zainteresował się
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska i prokuratura. 

O godzinie 9:31 strażacy interweniowali w Harbutowicach na ulicy Śląskiej, gdzie doszło do kolizji dwóch
samochodów osobowych. Kierowcy znajdowali się poza pojazdami, nie było konieczności przewiezienia ich do
szpitala. Strażacy na miejscu zneutralizowali wycieki płynów eksploatacyjnych, odłączyli instalacje elektryczne w
pojazdach, usunęli samochody i posprzątali jezdnię z elementów karoserii.

Kolejne zdarzenie miało miejsce w Koniakowie. Doszło tam do pożaru dwukondygnacyjnego budynku. Aktualnie
brak szczegółowych informacji na temat darzenia, jednak strażacy potwierdzają, że nikt z mieszkańców budynku nie
ucierpiał. Więcej informacji wkrótce.
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